previsto y sancionado en el artículo 305, 306 fracción II, 308 fracción IV inciso B) en 

relación con el artículo 13 y 21 fracción III del Código Penal del Estado, en agravio de en 

agravio de  XXXXX XXXXX XXXXX, solicitado se imponga al acusado una pena de 

prisión de 2 AÑOS DE 6 MESES DE PRISIÓN, el pago de la cantidad de $15, 998.00 

(QUINCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS, CERO CENTAVOS) por 

concepto de reparación del daño, así como 85 días de salario mínimo vigente como pago de 

la reparación del daño moral, en favor de XXXXX XXXXX XXXXX. ------------------------

----------------- 

TERCERO. Dentro de la audiencia celebrada el día quince de marzo de dos mi

[...]

integridad física al titular del bien jurídico vulnerado, que debe ser resarcido, por lo que 

resulta procedente condenar y se condena a XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX al 

pago de la reparación del daño en favor de la pasiva XXXXX XXXXX XXXXX, esto es al 

pago de la cantidad de $15,998.00 (QUINCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO 

PESOS, CERO CENTAVOS) por concepto de reparación del daño material misma que la 

pasivo debe ser entrega a la unidad de atención a victimas del delito de fecha 14 de octubre  

de 2015, toda vez que, se trata del monto de gastos erogados en apoyo a la víctima